
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

給水加圧ポンプイン
バーター取替

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 米村 武志
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年12月6日

㈱プランテムタナ
カ
鹿児島県鹿児島市
七ツ島1丁目1番26
号

5340001003874
一般競争入札
（総合評価なし）

3,036,000 3,036,000 100.00%

4号隊舎等減圧弁取
付

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 米村 武志
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年12月15日
㈱八大
長崎県長崎市小江
町2734番地110

8310002003747
一般競争入札
（総合評価なし）

3,166,900 2,640,000 83.36%

消火器薬剤詰め替え
及び回収等

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 米村 武志
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年12月15日

㈱ナカムラ消防化
学鹿児島営業所
鹿児島県鹿児島市
鴨池1丁目16番地2
西山ビル1Ｆ

6310001008856
一般競争入札
（総合評価なし）

1,089,000 1,044,280 95.89%

ステンレス製ボール
バルブねじ込み型ほ
か

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 米村 武志
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年12月19日
㈱シミズ
鹿児島県出水市緑
町50番地14号

7340001011765
一般競争入札
（総合評価なし）

1,751,365 1,503,755 85.86%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札

の別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の
商号又は名称

及び住所
法人番号

付紙様式第３


